
ADNAN BALİ 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü mezunu. İş 

Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Bali, 

Fon Yönetimi Müdürlüğü’nde Müdür Yardımcısı, Grup Müdürü ve Fon Yönetimi Müdürü 

olarak görev yapmıştır. Şişli/İstanbul ve Galata/İstanbul Şubesinde Şube Müdürü olan görev 

alan Sayın Adnan Bali, Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiş, 1 Nisan 2011 tarihinde ise 

Türkiye İş Bankası A.Ş. Genel Müdürü olarak atanmıştır.  

Banka dışında Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye İş 

Bankası A.Ş. Mensupları Munzam Sosyal Güvenlik ve Yardımlaşma Sandığı Vakfı Başkanı 

olarak görev yapan Sayın Bali, 31 Mart 2021 ve 30 Mart 2023 tarihlerinde Türkiye İş Bankası 

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine, 01 Nisan 2021, 25 Mart 2022, 31 Mart 2023, 29 Mart 2024 ve 

27 Mart 2025 tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığına seçilmiştir. 

RECEP HAKAN ÖZYILDIZ  

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat-Maliye Bölümünden mezun olmuş, 

ABD’de Northeastern Üniversitesi’nde ekonomi alanında yüksek lisans yapmıştır.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nda Hazine Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın 

Özyıldız, izleyen yıllarda Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı Banka ve Kambiyo Genel 

Müdürlüğü’nde Şube Müdürü, Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Finansmanı Genel 

Müdürlüğü’nde Daire Başkanı, Genel Müdür Yardımcısı Vekili ve Genel Müdür,  Türkiye İş 

Bankası A.Ş.’de Denetçi, Hazine Kamu İktisadi Teşebbüsleri Genel Müdürü, T.C. Londra 

Büyükelçiliği’nde Ekonomi Baş Müşaviri ve Hazine ve Maliye Bakanlığı’nda Müsteşar 

Yardımcısı olarak görev almıştır.  

Köşe yazarlığı ve yorumculuk da yapan Sayın Recep Hakan Özyıldız halen Ankara Üniversitesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde Yarı Zamanlı Öğretim Görevlisi olarak görevini sürdürmektedir. 

Sayın Özyıldız, 31 Mart 2020 ve 30 Mart 2023 tarihlerinde Türkiye İş Bankası A.Ş. Yönetim 

Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. 

ŞEBNEM AYDIN 

Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunu. İş Bankası 

Suluova/Amasya Şubesinde Aday Memur olarak göreve başlayan Sayın Aydın, Bafra/Samsun 

Şubesi’nde Yetkili, Samsun ve Bafra/Samsun Şubesinde II. Müdür, Buğdaypazarı/Samsun, 

Gazi/Samsun, Samsun ve Çarşı-Bakırköy/İstanbul Şube Müdürü, İstanbul-Bayrampaşa Bölge 

Satış Müdürlüğü Bölge Müdürü olarak görev yapmıştır.  

Sayın Şebnem Aydın, Banka dışında Türkiye İş Bankası A.Ş. Emekli Sandığı Vakfında 

Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almış ve 30 Mart 2023 tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.   

BAHATTİN ÖZARSLANTÜRK 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme (İngilizce) Bölümü mezunu. İş Bankası 

Zincirlikuyu/İstanbul Şubesi’nde Stajyer Kredi Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan ve 

Yönetim Raporlaması ve İç Muhasebe Bölümü, Risk Yönetimi Bölümü ve Kurumsal Krediler 

Tahsis Bölümü’nde Kredi Uzmanı olan Sayın Özarslantürk, Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü 

Müdür Yardımcısı ve Bölge Müdürü, Hadımköy Ticari/İstanbul ve Güneşli Kurumsal/İstanbul 



Şube Müdürü, Ticari Krediler Tahsis Bölümü Bölüm Müdürü, Başkent Kurumsal/Ankara Şube 

Müdürü ve İstanbul Kurumsal Şube Müdürü olarak görev yapmıştır.  

Sayın Bahattin Özarslantürk, ayrıca, İş Finansal Kiralama A.Ş. ve A&T Finansal Kiralama 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili, İş Faktoring A.Ş., Arap Türk Bankası A.Ş., TİB Banka 

ve Ticaret Hukuk Araştırma Enstitüsü ile Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş’de Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak görev almıştır.  

Banka dışında Türkiye İş Bankası A.Ş. Mensupları Munzam Sosyal Güvenlik ve Yardımlaşma 

Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Sayın Özarslantürk, 07 Mart 2024 

tarihinde Türkiye İş Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.  

BANU ALTUN 

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İktisat Bölümü Lisans 

mezunudur. İş Bankası Cağaloğlu/İstanbul Şubesi’nde Stajyer Kredi Uzman Yardımcısı olarak 

göreve başlayan Sayın Altun, I. Krediler Müdürlüğü’nde Müdür Yardımcısı ve Bölge Müdürü 

olarak görev almıştır. 2010 yılında İş Finansal Kiralama A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı 

olarak görevlendirilen, daha sonra İş Bankası Maslak Ticari/İstanbul Şubesi Müdürü ve 

Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü Bölüm Müdürü olarak görev yapan Sayın Banu Altun, halen 

Merkez Kurumsal Şubesi’nde Şube Müdürü ve Banka dışında Türkiye Sınai Kalkınma Bankası 

A.Ş. ve İş Finansal Kiralama A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

ENİS BELGE 

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İşletme Bölümünden mezun 

olmuş, Yeditepe Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisans programını tamamlamıştır. Finans 

sektörü ve özellikle bankacılık alanında yaklaşık 30 yıla yaklaşan denetim, risk yönetimi ve 

yönetim danışmanlığı deneyimine sahip olan Sayın Belge, kariyerinin önemli bir bölümünü 

uluslararası denetim ve danışmanlık firması KPMG bünyesinde geçirmiş, burada Bankacılık ve 

Finansal Piyasalar sektöründe denetim ve risk danışmanlığı alanlarında görev almıştır. Çeşitli 

yönetim kademelerinde görev yaptıktan sonra Direktör pozisyonuna yükselmiş; bu dönemde 

birçok uluslararası ve yerel finans kuruluşuna denetim ve danışmanlık hizmetleri vermiştir. 

Sayın Enis Belge, halen iç denetim, finansal raporlama altyapılarının kurulması, risk yönetimi 

ve kurumsal yönetişim sistemlerinin geliştirilmesi ve kurumsallaşma süreçlerinde firmalara 

stratejik destek sağlamaktadır.  

PROF. DR. RECEP BİLDİK 

İstanbul Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nden mezun olmuş ve 

aynı üniversitenin İşletme Fakültesi Finans Ana Bilim Dalı’ndan Yüksek Lisans ve Doktora 

derecelerini almıştır. Ayrıca Harvard Üniversitesi Kennedy School of Government’tan Kamu 

Yönetimi Yüksek Lisans derecesine sahiptir. Harvard Business School ve MIT Sloan School 

of Management’ta yönetim, yönetim kurulu ve girişimcilik üzerine de eğitim görmüş olan ve 

finans alanında ulusal ve uluslararası hakemli akademik dergilerde yayınlanmış çalışmaları 

bulunan Sayın Bildik, finans dalında 2005 yılında Doçent, 2022 yılında ise Profesör unvanını 

almıştır. 

Sermaye piyasalarında yaklaşık 30 yıllık iş tecrübesine olan Sayın Prof. Dr. Recep Bildik, Borsa 

İstanbul’da Yönetici, Takasbank A.Ş. Yönetim Kurulu’nda Denetçi, TÜBİTAK Girişim 

Sermayesi Destekleme Grubu’nda ve ayrıca Girişimcilik Destekleme Grubu’nda Yürütme 

Kurulu Üyesi, TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisi Üyesi, Avrupa Komisyonu “Horizon 



2020 Programı KOBİ ve Risk Sermayesi Komitesi” Üyesi ve Delegesi ve İstanbul Ticaret 

Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanı olarak görev almış, çeşitli komisyon, komite ve 

kurullarda üyelik yapmıştır. Chicago Üniversitesi ve DePaul Üniversitesi Finans Bölümlerinde 

misafir araştırmacı olarak ve merkezi New York’ta bulunan Global Association of Risk 

Professionals adlı meslek örgütünde risk yönetimi üzerine çalışmıştır. 

Halen tam zamanlı öğretim üyesi olarak görev yaptığı İstanbul Ticaret Üniversitesi Finans ve 

Bankacılık Bölümü’nün yanı sıra kısmi zamanlı öğretim görevlisi olarak Koç Üniversitesi 

İşletme Enstitüsü’nde yüksek lisans düzeyinde finans alanında dersler veren Sayın Bildik, aynı 

zamanda İş Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Kartonsan A.Ş. ile CGE Evaluation Sürdürülebilirlik 

Değerlendirme Merkezi ve Yazılım Hizmetleri A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 

yapmaktadır. 

HAMİDE ESMA UYGUN ÇELİKTEN 

Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunudur. İş Bankası 

Sermaye Piyasaları Bölümü’nde Yatırım Uzman Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın 

Çelikten, aynı Bölümde Müdür Yardımcısı ve Birim Müdürü, İstanbul Özel Bankacılık 

Şubesi’nde de Şube Müdürü olarak görev yapmıştır. Ayrıca Türkiye Sınai Kalkınma Bankası 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Denetçiliği ve İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği 

görevlerini yerine getirmiştir. Sayın Hamide Esma Uygun Çelikten, halen Türkiye İş Bankası 

A.Ş. Mensupları Munzam Sandık Vakfı Müdürü olarak görev yapmakta ve Topkapı 

Danışmanlık Elektronik Hizmetler Pazarlama ve Ticaret A.Ş. ile İş Portföy Yönetimi A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir. 

PROF. DR. BAKİ İLKAY ENGİN 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuş, aynı üniversitede Özel Hukuk 

alanında yüksek lisans ve doktora derecelerini almıştır. Araştırma Görevlisi olarak intisap ettiği 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Dalına, 2001 yılında Yardımcı Doçent 

olarak atanmış ve 2004 yılında Doçent unvanını kazanmıştır. Baki İlkay Engin 2010 yılından 

bu yana İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni Hukuk Anabilim Dalında Profesör 

olarak akademik faaliyetlerini sürdürmektedir. Aynı zamanda 2005 yılından bu yana Koç 

Üniversitesi Hukuk Fakültesinde yarı zamanlı öğretim üyesidir. Doktora ve doçentlik 

çalışmaları sırasında DAAD ve Max Planck Vakfı bursları ile Hamburg Max Planck 

Milletlerarası Özel Hukuk ve Karşılaştırmalı Hukuk Enstitüsü’nde araştırmalarda bulunmuş 

olup, Medeni Hukukun farklı alanları ile Tüketicinin Korunması Hukuku alanında yayınlanmış 

eserleri bulunmaktadır. 

GÜLBİN ŞAHİNBEYOĞLU 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun 

olmuş ve aynı bölümde Yüksek Lisansını tamamlamıştır. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

Araştırma Genel Müdürlüğü’nde Araştırmacı olarak göreve başlayan Sayın Şahinbeyoğlu, 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nda çeşitli görevlerde bulunmuş, İstatistik Genel 

Müdürlüğü ile Araştırma ve Para Politikası Genel Müdürlüğü’nde Genel Müdür olarak görev 

yapmıştır. Uluslararası kurumlarda da deneyimi olan Sayın Şahinbeyoğlu, OECD Türkiye 

Masası’nda ve İngiltere Merkez Bankası Merkez Bankacılığı Çalışmaları Merkezi’nde (Center 

for Central Banking Studies – CCBS) uzman ekonomist olarak görev yapmıştır. Ayrıca, BIS 

Irving Fisher Merkez Bankaları İstatistik Komitesinde (Irving Fisher Committee on Central 

Bank Statistics – IFC) Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Sayın Gülbin Şahinbeyoğlu 



halen Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı’nda (TEPAV) İcra Direktörü olarak görev 

yapmaktadır. 


